
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA TECNICA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 133 DATA 21-08-2019

OGGETTO:    REVISIONE ANNUALE SCUOLABUS COMUNALE -
IMPEGNO DI SPESA E MANDATO ALL' ECONOMO COMUNALE-

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Decreto Sindacale n° 3 del 14 luglio 2016 con il quale è stato dato incarico a tempo determinato
part-time ai sensi dell’ art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ ordinamento degli Enti locali , per la copertura del
posto di Responsabile dell’ Ufficio Tecnico – Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’
Ufficio Tecnico Comunale all’ Arch. Aldo LANGONE

 Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell’Ente;

Vista  la necessità di sottoporre a revisione annuale di legge lo scuolabus comunale adibito al trasporto dei
bambini da e per le scuole ;

Dato atto che per la revisione del  mezzo  è necessario provvedere al pagamento dei diritti a favore del
Ministero Infrastrutture e Trasporti per €. 45,00 oltre €. 1,50 per imposta sul bollettino postale con un
totale di €. 46,50;

Dato atto che la revisione del mezzo è condizione obbligatoria per la sua circolazione nonché sicurezza;

Dato atto che occorre procedere al pagamento dei diritti ministeriali di revisione tramite bollettino postale
precedentemente alla revisione stessa, dando mandato all’ Economo Comunale di corrispondere la somma
necessaria ,pari ad €. 46,50, in contanti, imputandola al cap. 2560/1, int. 04.06-1.10.04.99.999 BILANCIO
2018;

D E T E R M I N A

per quanto in narrativa, che si intende qui integralmente riportato e facente parte della presente
determina:



di dare mandato all’ Economo Comunale di corrispondere la somma di €. 46,50  necessaria al pagamento
dei diritti ministeriali per la revisione annuale dello scuolabus comunale adibito al trasporto dei bambini da
e per le scuole,  impegnandola contestualmente  sul cap. 2560/1, int. 04.06-1.10.04.99.999 BILANCIO 2018

Lì, 21-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Arch. Aldo Langone)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-08-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 21-08-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                   (Arch. Aldo Langone)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal  29-08-2019                numero di pubblicazione  334

            IL MESSO COMUNALE


